PAGE

ПРОЕКТ
Указ

Президента Республики Татарстан

О внесении изменения в структуру Комитета
Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия
В целях совершенствования деятельности Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия постановляю:

1. Внести в структуру Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия, утвержденную Указом Президента Республики Татарстан              от 9 августа 2018 года № УП-560 «Об утверждении структуры Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия» изменение, изложив ее                     в новой прилагаемой редакции.

2. Кабинету Министров Республики Татарстан привести свои акты
в соответствие с настоящим Указом, а также принять иные решения, обеспечивающие его реализацию.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.​
	Президент

Республики Татарстан
	    Р.Н. Минниханов

Приложение
к Указу Президента

Республики Татарстан

от «___» ________2021 года

№ _______

Структура
Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия

[image: image1.png]MNpeacepatens

npezce,

3amectutens

natena

3amectutens
npeacesatens

OTz1eN NPaBoBOIA,
Ka/lpoBOWA,
MOBUNN3aLMOHHOM 1
OpraHM3aLMOHHO
paboTbl

Otgen
a[IMMHUCTPUPOBAHUA

OTzen coxpaHeHus
06bekToB
KY/ITYPHOTO
Hacneana

Otgen
rOCY/1apCTBEHHOTO
Haa3opa (KoHTpons) u
cyne6Ho-
a[IMMHUCTPATUBHON
NpaKTUKM

OTaen yyeta o6bekTos
KY/IbTYPHOTO
Hacneaus n

rpafoCcTPOUTeNbHO
neATeNbHOCTH

OTzen apxeonoruu